Anh Tin Võ thân mến,
Bài “Duyên thơ, tưởng niệm cố Nữ Sĩ Vi
Linh” đã gởi năm rồi mà chưa đăng lên Đặc San
Xuân 2010, nay tôi có sửa đổi vài chi tiết, xin gởi
đến anh để thay cho bài cũ.
Theo đây tôi xin gởi những bài để đóng
góp cho Đặc San Xuân Trà Vinh năm 2011.

- “Thơ Chúc Tết Cô Giáo”,
- “Thơ Tân Xuân Cảm Tác - Chúc nhau
năm Tân Mão 2011”
- bài viết “Cái Nón” của Tiền Vĩnh Lạc
- bài thơ “Xuân” của Anh Nhi

Anh Tin Võ thân mến, quyển “Binh Chủng
Nhảy Dù, 20 năm Chiến Sự” gợi cho tôi những kỷ
niệm xa xưa thật đáng tự hào, nhưng cũng rất đỗi
buồn.

Sao anh Tin Võ lại
sanh vào ngày này... Tới ngày đó làm sao mà vui
được! Ai còn bụng dạ nào vui chúc Birthday cho
anh đây!

Dĩ vãng đau thương không dễ xóa,
Nỗi buồn còn đó mãi không khuây
Đàn chim chắp cánh cao bay
Đường mây xa rộng khung trời Tự Do ...

Xuân 2011, Tết Tân Mão sắp tới, chúng tôi
xin chúc anh và quý quyến cùng toàn Ban Biên
Tập Đặc San Hội Ái Hữu Trà Vinh năm mới thành
công mãn nguyện, vạn sự kiết tường như ý.

Chiêu Anh